
10

Městská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OMP/0052/2020
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel KRONACH s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

101 38 Praha 10
Adresa: Bělehradská 858/23

120 00 Praha 2

IČ: 00063941 IČ: 07683146
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ07683146
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: FIO banka
Číslo účtu: 9021-2000733369/0800 Číslo účtu:
Tel. 267 093 111 Tel.
Fax: E-mail:

Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodání:
Datum vystavení: 
Vystavil:

Název položky

Vypracování projektové dokumentace na opravu HD V 
společných prostor BD Přípotoční 869/19, Praha 10 dle přílohy 
č.l v počtu 5 ks + CD.
Zhotovitel není plátcem DPH.

převodem 
do 17.3.2020 
ÚMČ Praha 10 
15.1.2020

Cena za jedn. 
bez DPH

DPH
%

Cena celkem 
včetně DPH

59 500,- Kč 0% 59 500,- Kč

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10.
Cena za objednávku CELKEM 59 500,- KČ včetně DPH.

Úřad městské části Praha 10
Kontroloval: Schválil: Odbor majetkoprávní

Vršovická 63, 101 38 Praha 10
JUDr. Ladislav Pokorný 
vedoucí referátu oprav a investic

Podpis KRONACH s.r.o.
Běle

120 00 ady
Objednávku přijímám a akceptuji? 07683 83146

QF 61-01-05/01

Ing. Jiří Doležal
vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a 
investic

Podpis

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahal0.cz



Akce: Cenová nabídka
Projektová dokumentace - Výměna HDV a oprava elektroinstalace bytového domu 
Praha 10 Přípotoční 19

Obsah dokumentace
1 - Prováděcí projekt výměny HDV včetně všech potřebných rozvaděčů
2 - Orientační cenový rozpočet
3 - Výkaz výměr a rozpis použitého materiálu
4 - Projekt rozvodů domácích telefonů
5 - Projekt televizních a datových rozvodů
6 - Nová silnoproudá instalace ve společných částech domu

Součástí dokumentace a nabídky není.
1 - Vnitřní rozvody bytových jednotek a nebytových pronajatých prostor
2 - Provedení autorského a technického dozoru při realizaci

Doba vyhotovení projektu
55 dnů od uzavření smlouvy (popřípadě vystavení objednávky)

Celková nabídková cena projektu 59 500,- Kč

FIRMA NENÍ PLÁTCE DPH

Vyhotovil

KRONACH s.r.o.
Bělehradská 858/23
120 00 Praha 2 Vinohrady

IČO 07683146
DIČ CZ07683146

tel:
email:  Kro

Praha 10.1.2020

David Matouš - jednatel


